Директору ГБОУ СПО ЛНР
«Луганский колледж
информационных технологий

и предпринимательства»
Сороке М.П.

Заявление

1. Я, _____________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)

дата рождения______________________________________________________________

место рождения____________________________________________________________

паспорт  серия______________№______________________________________________

выдан_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
(кем, когда)

(свидетельство о рождении ________ № _______________________________________)

место жительства___________________________________________________________
______________________________________________________________________
место регистрации__________________________________________________________

__________________________________________________________________________
Телефон моб. ______________________________________________________________

    дом. _______________________________________________________________

уровень образования _____________школа__________________________________

__________________________________________________________________________
 (Указывается уровень образования и документ, его подтверждающий, серия, №, когда и кем выдан)

прошу принять меня для обучения по профессии (специальности) __________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
(наименование профессии (специальности))

очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр приема.
2. Среднее профессиональное образование получаю впервые/ не впервые (нужное подчеркнуть)
_________________/_________________________

                                                                                                               (подпись)
                                (расшифровка)

3. С датой предоставления оригинала документа государственного образца об образовании  («____»_____________20____г.) ознакомлен(а)

_________________/_________________________

                                                                                                                                                     (подпись)

                                                                      (расшифровка)

4.  С лицензией на право образовательной деятельности и приложениями к ней, свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к нему, расписанием вступительных испытаний, правилами приема ознакомлен(а)

_________________/_________________________

(подпись)

                                                                      (расшифровка)

5.Сообщаю, что являюсь (нужное отметить) ребенок -
· Сирота
· Полусирота (один из родителей умер)

· Лишенный родительской опеки
· Лицом, с ограниченными возможностями здоровья
· Инвалид
· Пострадавший впоследствии аварии на Чернобыльской АЭС

· Дети шахтеров

· Многодетная семья
· Мать-одиночка

· Другое _____________________________________________________________

_____________________________________________________________________
6. Контактные данные родителей:

Мать:

Ф.И.О. ____________________________________________________________________

Телефон  моб.______________________________________________________________

      дом. ________________________________, раб. _________________________

Где и кем работает __________________________________________________________

Отец:

Ф.И.О. ____________________________________________________________________

Телефон  моб.______________________________________________________________

      дом. _______________________________, раб. __________________________

Где и кем работает __________________________________________________________

______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
В общежитии нуждаюсь /не нуждаюсь (нужное подчеркнуть)

7. Мои увлечения, спортивные разряды ________________________________________

__________________________________________________________________________
8. Желаю заниматься в кружках, спортивных секциях ____________________________

__________________________________________________________________________
9. О колледже узнал(а)______________________________________________________

__________________________________________________________________________
_________________/_________________________/_______________

(подпись)

(расшифровка)

                         (дата)